
sexta-feira, 21 de junho de 2024 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

15 - Ano | - Nº 1563 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA 

PORTARIA Nº 52 /2024 
DE .2) DEJUNHO DE 2024 

“Cessão de Servidor”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de Sergipe, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ceder a funcionária ELIZABETE NERI ROCHA SOUZA, 
Professor N - /l, sob matricula nº 1823, portadora da Cédula de Identidade sob RG nº 
1463993 SSP/SE, CPF nº 007.022.365-35, com ônus para o órgão cessionário, para 
doravante desempenhar suas funções junto ao Município de Tobias Barreto/SE. 

Art. 2º - Esta cessão vigorará até 31 de dezembro de 2024. 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigência na data de sua 
publicagéo. 

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrério. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA/SE, 
EM /1 DE JUNHO DE 2024. 

DANILO ALVES DE CAR o 
Prefeito Municip: 

Pça Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar - Centro - Itabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPYME nº 13,098.181/0001-82, e-mail 
esbineto itabaianinha.se.gov.br 

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha 

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
TELEFONE: (79) 3544-1291 
EMAIL:


